СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640

                                                                ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

п. Печенга
О приеме участка автомобильной дороги М-18 в муниципальную собственность
Рассмотрев протокол совещания по вопросу передачи объектов федеральной собственности, которые утратят федеральной значение в связи с вводом в эксплуатацию объектов реконструкции участка автомобильной дороги М- 18 «Кола» в 2013 году от 01.02.2013 г. под председательством министра транспорта и связи Мурманской области Чуйкова Ю.В., заслушав информацию И.о. главы городского поселения Печенга Ждановой Н.Г. и мнения депутатов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения Печенга, Совет депутатов
решил:
1. Принять участок автомобильной дороги М-18 «Кола» с км. 1516+575 по 1516 +825 (от начала мостового перехода через реку Печенга до начала кольцевой развязки, общей протяженностью 0,250 км) после его приведения в нормативное состояние из федеральной собственности в муниципальную собственность городского поселения Печенга для обеспечения движения пешеходов.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. Главы городского поселения Печенга
Печенгского района
 Н.Г. Жданова